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BAKIRKÖY BELEDİYE MECLİSİNİN 8. SEÇİM DÖNEMİ 2. TOPLANTI YILI 2021 

SENESİ MART AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTILARININ 05 MART 2021 TARİHLİ 

İKİNCİ BİRLEŞİMİNE AİT ZABIT ÖZETİDİR. 

  

Ekseriyetin bulunduğu tespit edilerek birleşim Meclis 1. Başkanvekili Mahir ÇELİK 

tarafından açıldı. Nebahat CİVAN, Arzu GEZENT, Saffet ONUR, Mesut METİN ve Mehmet 

Tunçer SÜNER’in izinli sayılmalarına Oy Birliği ile karar verildi.  Geçen birleşime ait zabıt özeti 

okundu, Oy Birliği ile kabul edildi. Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 1 adet, Temizlik İşleri 

Müdürlüğünden 1 adet dosyaların gündeme eklenmesine Oy Birliği ile karar verildi. 

Gündem maddelerinin görüşülmesi neticesinde;  

1- Temizlik işleri Müdürlüğü başlıklı “Hibe Araç” hakkındaki Başkanlık Teklifinin Oy Birliği ile 

kabulüne,  

2- “Mali Hizmetler Müdürlüğü 2021 Yılı Basılı Kağıt Gider Ücreti” hakkındaki Tarife Komisyonu, 

Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Ortak Raporunun 6 Red (Halit CEBECİ, Servet 

TORAMAN, Ömer Kaan KARA, Suat KARAÇORLU, Emine DİRİCAN, Ahmet ALTUN) oya 

karşın Oy Çokluğu ile kabulüne, 

3- “Haczedilemez Belediye Hesapları ile Hacze Kabil Hesaplar” hakkındaki Plan ve Bütçe Komisyonu 

ile Hukuk Komisyonu Ortak Raporunun 6 Red (Halit CEBECİ, Servet TORAMAN, Ömer Kaan 

KARA, Suat KARAÇORLU, Emine DİRİCAN, Ahmet ALTUN) oya karşın Oy Çokluğu ile 

kabulüne, 

4- “Enerji Talep Belgesi” hakkındaki Hukuk Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonu Ortak 

Raporunun Oy Birliği ile kabulüne,  

5- “1/1000 Ölçekli Florya İmar Planı/Tadilatları Plan Notu Değişikliği Teklifi ile 1/1000 Ölçekli 

Yeşilköy İmar Planı/Tadilatları Plan Notu Değişikliği Teklifi” hakkındaki İmar ve Bayındırlık 

Komisyonu ile Kentsel Dönüşüm Komisyonu Ortak Raporunun Oy Birliği ile kabulüne, karar 

verilerek birleşim Meclis 1. Başkanvekili Mahir ÇELİK tarafından kapatıldı. 

 

 

Nesrin SERİNDAĞ        Aret Şirin TATLIDİL                           Mahir ÇELİK               

              Divan Katibi          Divan Katibi               Meclis 1. Başkanvekili 

 


